
UCHWAŁA NR XXXII/236/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania 

zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki netto opłat ponoszonych przez właścicieli, najemców 
nieruchomości lub lokali na terenie gminy Chrząstowice za usługi w zakresie: 

§ 2. Górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych wynoszą netto w przeliczeniu na 
poszczególne pojemności kubłów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/160/2009 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 5 lutego 2009
roku w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 
bezodpływowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

1) odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych,

2) odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny,

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

1) odpady niesegregowane:

a) 12,07 zł – za pojemnik 80l;

b) 14,00 zł – za pojemnik 110l;

c) 14,20 zł – za pojemnik 120l;

d) 25,95 zł – za pojemnik 240l;

e) 59,85 zł – za pojemnik 1100l.

2) odpady segregowane:

a) 7,81 zł – za pojemnik 80l;

b) 11,55 zł – za pojemnik 110l;

c) 11,55 zł – za pojemnik 120l;

d) 19,80 zł – za pojemnik 240l;

e) 36,40 zł – za pojemnik 1100;

f) 4,57 zł - jednorazowy odbiór odpadów segregowanych w workach;

3) nieczystości ciekłe: 18,00 zł/m3 – odbiór i transport nieczystości ciekłych.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

ID: CICRH-XMNKB-LBHDU-ALSEN-DBIYZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/236/2009  

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania 

zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.
U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki netto opłat ponoszonych przez właścicieli, najemców 
nieruchomości lub lokali na terenie gminy Chrząstowice za usługi w zakresie: 

§ 2. Górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych wynoszą netto w przeliczeniu na 
poszczególne pojemności kubłów: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/160/2009 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 5 lutego 2009
roku w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie zbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 
bezodpływowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

1) odbierania odpadów komunalnych niesegregowanych,

2) odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny,

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

1) odpady niesegregowane:

a) 12,07 zł – za pojemnik 80l;

b) 14,00 zł – za pojemnik 110l;

c) 14,20 zł – za pojemnik 120l;

d) 25,95 zł – za pojemnik 240l;

e) 59,85 zł – za pojemnik 1100l.

2) odpady segregowane:

a) 7,81 zł – za pojemnik 80l;

b) 11,55 zł – za pojemnik 110l;

c) 11,55 zł – za pojemnik 120l;

d) 19,80 zł – za pojemnik 240l;

e) 36,40 zł – za pojemnik 1100;

f) 4,57 zł - jednorazowy odbiór odpadów segregowanych w workach;

3) nieczystości ciekłe: 18,00 zł/m3 – odbiór i transport nieczystości ciekłych.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Rafał Bartek 

ID: CICRH-XMNKB-LBHDU-ALSEN-DBIYZ. Podpisany. Strona 2 / 2


